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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawy pasków do badań moczu wraz z dzierżawą czytnika
Ogłoszenie nr 639103-N-2018 z dnia 2018-10-23r.

Zamawiający  informuje,  iż  zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych,  do  niniejszego
postępowania, wpłynęły wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które zamawiający poniżej odpowiada: 

PYTANIE NR 1
Dotyczy oceny funkcjonalności: Czy w celu uzyskania 10 punktów w kryterium "odczyt klarowności moczu"
oferowany  analizator  musi  automatycznie  oznaczać  klarowność  moczu,  czy  też  wystarczy  możliwość
odczytu informacji o klarowności moczu za pomocą skanera kodów kreskowych i dołączonej karty kodów
kreskowych przypisanych do stopni klarowności ?
Odpowiedź: 
W  celu  uzyskania  10  punktów  w  kryterium  „odczyt  klarowności  moczu”  oferowany  analizator  musi
automatycznie oznaczać klarowność moczu.

PYTANIE NR 2
W celu prawidłowego określenia ceny oferty prosimy o informację do jakiego systemu informatycznego LIS
ma  być  podłączony  oferowany  analizator  oraz  o  podanie  danych  kontaktowych  firmy  administratora
systemu LIS.
Odpowiedź:  
Na  terenie  ZDL  funkcjonuje  LIS  -  KS-SOLAB  firmy  KAMSOFT.  Administratorem  systemu  LIS  jest  firma
KAMSOFT

PYTANIE NR 3
W punkcie 19 Zamawiający wyspecyfikował jednokierunkową lub dwukierunkową komunikację z systemem
LIS.  Prosimy  Zamawiającego  o  nazwę  sieci  informatycznej  lub  osobę  do  kontaktu  w  sprawie
Laboratoryjnego Systemu Informatycznego.
Odpowiedź:
Na  terenie  ZDL  funkcjonuje  LIS  -  KS-SOLAB  firmy  KAMSOFT.  Administratorem  systemu  LIS  jest  firma
KAMSOFT.

PYTANIE NR 4
dotyczy Parametry wymagane dotyczące analizatora moczu
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy wymaga analizatora, który automatycznie
określa barwę moczu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga analizatora, który automatycznie określa barwę moczu.

PYTANIE NR 5
dotyczy Parametry wymagane dotyczące analizatora moczu
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Zwracamy  się  do  Zamawiającego  z  prośbą  o  dopisanie  parametru  ocenianego,  jakim  jest  możliwość
programowania harmonogramu QC wraz z blokadą wykonywania badań, jeżeli QC nie została wykonana lub
jest  poza  dopuszczalnym  zakresem  normy?  Taka  funkcjonalność  aparatu,  zapewni  Zamawiającemu
ustalenie  jak  często,  w  jakich  odstępach  czasu  ma  być  przeprowadzana  kontrola  jakości  oraz  pozwoli
zastosować reguły, dzięki którym jeśli aparat nie przejdzie poprawnie kontroli jakości, wykonywanie badań
będzie zablokowane do czasu usunięcia problemu.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga jak w siwz.

PYTANIE NR 6
dotyczy Parametry wymagane dotyczące analizatora moczu
Zwracamy się  z  pytaniem do Zamawiającego,  czy  wymaga  analizatora  który  automatycznie  rozpoznaje
rodzaj  zastosowanego paska,  dzięki  czemu Zamawiający  nie  musi  wybierać  rodzaju  paska  z  listy  przed
rozpoczęciem pracy?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga jak w siwz. 

PYTANIE NR 7
dotyczy Parametry wymagane dotyczące analizatora moczu 
Zwracamy  się  do  Zamawiającego  z  prośbą  o  dopisanie  parametru  ocenianego,  jakim  jest  weryfikacja
zawilgocenie pasków przez aparat? Często złą praktyką spotykaną w laboratoriach, jest otwieranie tuby  
z paskami przed rozpoczęciem pracy,  i  paski  pozostają cały czas otwarte podczas prawie 4 godzinnego
wykonywania badań na aparacie do moczu. Paski w tym czasie chłoną wilgoć z powietrza, co wpływa na
fałszywie  dodatnie  wyniki  białka  oraz leukocytów.  Wbudowany pochłaniacz  wilgoci  w postaci  saszetki  
z osuszaczem lub zintegrowany w zamkniecie tuby, nie spełnia tutaj swojej funkcji. Oferowane przez nas
rozwiązanie,  działa  na  zasadzie  specjalnego  pola  na  każdym  pasku  testowym,  które  zmienia  swoje
zabarwienie po ekspozycji na wilgoć. Użycie takiego paska, wywołuje alarm na aparacie, który mówi nam 
o  ekspozycji  na  wilgoć  oraz  nie  dopuszcza  do  interpretacji  pól  testowych.  W  związku  z  powyższym
zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopisanie parametru ocenianego jakim jest podwójny system
zabezpieczenia  przed  wilgocią  w  postaci  osuszacza  oraz  wskaźnika  zawilgocenia  na  pasku,  który  jest
wykrywany przez analizator.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga jak w siwz. 

PYTANIE NR 8
dotyczy Parametry wymagane dotyczące analizatora moczu
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopisanie parametru ocenianego, jakim jest możliwość pracy
analizatora  bez  LIS  wraz  z  kompletnym  wydrukiem  wyniku:  parametry  fizyko-chemiczne  i  ocena
mikroskopowa  osadu  moczu  wraz  z  danymi  identyfikacyjnymi  próbki.  Taka  funkcjonalność  zapewni
Zamawiającemu  możliwość  dalszej  pracy  na  aparacie  i  wydanie  kompleksowego  ostatecznego  wyniku,
nawet w sytuacji  kiedy z jakiegoś powodu nie ma połączenia z systemem informatycznym LIS lub kiedy
system informatyczny nie działa, np. z powodu awarii zasilania.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga jak w siwz. 

MODYFIKACJE:
Zamawiający  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  modyfikuje  specyfikację
istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. W Siwz w pkt . 13 zapisy :
„13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert:

a)  miejsce składania  ofert:  sekretariat  zamawiającego na w budynku administracji,  przy  ul.  Bytomska 62
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w Piekarach Śląskich,

b) termin składania ofert: do dnia 02/11/2018 r., do godz. 09:00.

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a)  miejsce  otwarcia  ofert:  biblioteka  zamawiającego  na  w  budynku  administracji,  przy  ul.  Bytomska  62
w Piekarach Śląskich,

b) termin otwarcia ofert: w dniu 02/11/2018 r., do godz. 09:30.”

Zastępuje się zapisami „13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert:

a)  miejsce składania  ofert:  sekretariat  zamawiającego na w budynku administracji,  przy  ul.  Bytomska 62
w Piekarach Śląskich,

b) termin składania ofert: do dnia 08/11/2018 r., do godz. 09:00.

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a)  miejsce  otwarcia  ofert:  biblioteka  zamawiającego  na  w  budynku  administracji,  przy  ul.  Bytomska  62
w Piekarach Śląskich,

b) termin otwarcia ofert: w dniu 08/11/2018 r., do godz. 09:30.”

2. W Załączniku nr 2 do siwz w §4 dodaje się ust. 11 o brzmieniu „11. W związku z faktem iż realizacja umowy
może się wiązać z dostępem do danych osobowych pacjentów Zamawiającego, Dostawca zobowiązuje się do
przestrzegania przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z  przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie
swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o
ochronie danych) – warunki powierzenia przetwarzania danych osobowych, w celu realizacji umowy, określi
odrębna umowa powierzenia, stanowiąca załącznik do umowy.”

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach zamawiający
przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 08.11.2018. Godziny pozostają bez zmian. 

Z poważaniem
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